

# ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

## ข้อมูลโครงการ

หน่วยงาน	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ประเภทการจัดหา	จ้างก่อสร้าง
ประเภทโครงการ	จัดซื้อจัดจ้างตามขั้นตอนปกติ
เลขที่โครงการ	63027178799
จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
งบประมาณ	4,214,989.21 บาท
สถานะโครงการ	จัดทำสัญญา/PO แล้ว

**ชื่อโครงการ(เรื่อง) :** ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนศรีวิชัย ๒๖ แยกซ้าย ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 63027178799)

## รายการประกาศที่เกี่ยวข้อง

ลำดับ	ประเภทประกาศ	วันที่ประกาศ
1	ประกาศเชิญชวน	07/04/2563
2	ประกาศราคากลาง	
3	สรุปข้อมูลการเสนอราคาเบื้องต้น	
4	ข้อมูลรายชื่อผู้ซื้อรับ/ชื่อเอกสาร	
5	ข้อมูลรายชื่อผู้ยื่นเอกสาร	
6	ข้อมูลรายชื่อผู้ผ่านการพิจารณาคุณสมบัติและเทคนิค	
7	ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา	24/04/2563
8	ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา	08/06/2563

กลับหน้าค้นหา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและฝิวจรรถถนนศรีวิชัย ๒๖ แยกซ้าย ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างท่อระบายน้ำหรือท่อน้ำเสีย(72.14.11.20 )
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,050,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสิ่งเขป ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.6 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 840 เมตร และฝิวจรรถ ค.ส.ล. หนา 0.15 กว้างเฉลี่ย 3.00-5.00 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 420 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1700 ตร.ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 4,214,989.21 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 อนุชิต เพชรสุทธิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ
  - 7.2 พยุงศักดิ์ เพชรรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 7.3 ศฤงคววัฒน์ สุวรรณลิขิต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

อนุชิต เพชรสุทธิ

25 มีนาคม 2563 15:36:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนศรีวิชัย ๒๖ แยกซ้าย ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1.1.1 คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC)	ลบ.ม.	269,000	2,081.70	559,977.30	1.3624	2,836.10	762,913.07
2	1.1.1.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (180 KSC)	ลบ.ม.	110,000	1,988.24	218,706.40	1.3624	2,708.77	297,965.59
3	1.1.1.3 ปูนทราย	ลบ.ม.	2,900	1,886.00	5,469.40	1.3624	2,569.48	7,451.51
4	1.1.1.4 เหล็กกลมเรียบ 6 มม	กก.	4,298,000	22.58	97,048.84	1.3624	30.76	132,219.33
5	1.1.1.5 เหล็กกลมเรียบ 9 มม	กก.	2,228,000	22.92	51,065.76	1.3624	31.22	69,571.99
6	1.1.1.6 เหล็กกลมขอย้อย 12 มม	กก.	1,706,000	20.72	35,348.32	1.3624	28.22	48,158.55
7	1.1.1.7 ไม้แบบ(รวมตะปู)	ตร.ม.	415,000	238.00	98,770.00	1.3624	324.25	134,564.24
8	1.1.1.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	192,000	29.21	5,608.32	1.3624	39.79	7,640.77
9	1.1.1.9 ท่อ PVC 2 นิ้ว	ทอน	17,500	171.26	2,997.05	1.3624	233.32	4,083.18
10	1.1.1.10 เหล็กฉาก 75*75*6	ทอน	65,000	1,135.00	73,775.00	1.3624	1,546.32	100,511.06
11	1.1.1.11 ท่อกลมระบายคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 ขนาด 0.60 ม.	ม.	770,000	960.31	739,438.70	1.3624	1,308.32	1,007,411.28

อนุชิต เพชรสุทธิ

25 มีนาคม 2563 15:36:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนศรีวิชัย ๒๖ แยกซ้าย ๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
12	1.1.12 ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด 8 นิ้ว	ทอน	10.000	508.62	5,086.20	1.3624	692.94	6,929.43	
13	1.1.13 ทราวยทาบ	ลบ.ม.	700.000	602.63	421,841.00	1.3624	821.02	574,716.17	
14	1.1.14 ชุดดินและขันทัง	ลบ.ม.	1,440.000	18.00	25,920.00	1.3624	24.52	35,313.40	
15	2. งานถนน คสลค								
15	2.1 คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	267.000	2,081.70	555,813.90	1.3624	2,836.10	757,240.85	
16	2.2 ทราวยทาบรองพื้น	ลบ.ม.	212.000	659.75	139,867.00	1.3624	898.84	190,554.80	
17	2.3 เหล็กกลมเรียบ 15 มม	กก.	175.000	20.08	3,514.00	1.3624	27.35	4,787.47	
18	2.4 ตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม	ตร.ม.	1,700.000	31.50	53,550.00	1.3624	42.91	72,956.52	
<b>รวมราคากลาง</b>									4,214,989.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างทางท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนศรีรัชชัย ๒๖ แขวงชัย ๓ ตำบลวิชัย ประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

อนุชิต เพชรสุทธิ  
( อนุชิต เพชรสุทธิ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พูนศักดิ์ เพชรรัตน์  
( พูนศักดิ์ เพชรรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศฤงค์วัฒน์ สุวรรณเลิศ  
( ศฤงค์วัฒน์ สุวรรณเลิศ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง